

RR Agencies ApS

Vestergade 24B
6100 Haderslev

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2020

René Ib Reher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RR Agencies ApS
Vestergade 24B
6100 Haderslev

CVR-nr: 39064901

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve handel med sportsudstyr samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udført normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets ledelse vil til stadighed foretage tilpasninger af produktmixet samt foretage vurderinger af både personale-, indkøbs-, lager- og markedsføringsmæssige forhold ligesom man gerne vil øge salget af komplementære produkter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer forbedringer i indtjeningen i det kommende regnskabsår og på den baggrund forventer ledelsen at den tabte egenkapital kan retableres inden for en overskuelig fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018/2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-41.910	-68.853
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-41.910	-68.853
Øvrige finansielle omkostninger		-2.540	0
Ordinært resultat før skat		-44.450	-68.853
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-44.450	-68.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.450	-68.853
I alt		-44.450	-68.853

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		24.560	32.860
Varebeholdninger i alt		24.560	32.860
Tilgodehavender moms og afgifter		6.059	6.899
Tilgodehavender i alt		6.059	6.899
Likvide beholdninger		2.608	801
Omsætningsaktiver i alt		33.227	40.560
Aktiver i alt		33.227	40.560

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-113.303	-68.853
Egenkapital i alt		-63.303	-18.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.530	53.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.530	59.413
Gældsforpligtelser i alt		96.530	59.413
Passiver i alt		33.227	40.560

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	0	0

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0